Глава  Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июля 2019 года №373

           с. Белозерское

О признании утратившим силу постановления Главы Белозерского

 района  от 13 февраля 2009 года №39 «Об утверждении Положения о

порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны

на территории Белозерского района»

В связи с утверждением нового Положения о порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Белозерского района, руководствуясь Уставом Белозерского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление Главы Белозерского района от 13 февраля 2009 года №39 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Белозерского района»  признать утратившим силу.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

Глава  Белозерского района                                                                     С.Г. Зяблов